PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

NÚCLEO DE PESQUISA

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

______________________________________________________________________

COMUNICADO nº 01/2024/NÚCLEO DE PESQUISA
              (18 de abril de 2024)

Divulga Aditivo ao Edital nº 01/2024.1 – Processo
Seletivo Iniciação Científica 2024.1 do Centro
Universitário Ateneu - UniATENEU e dá outras
providências.

O/A Coordenador/A do Núcleo de Pesquisa do Centro Universitário Ateneu -
UniATENEU, no uso de suas atribuições, considerando a necessidade de alteração na data do
período de inscrição, para o Programa de Iniciação Científica, RESOLVE:

a) Incluir nova data para período de inscrição, conforme, quadro abaixo no item 2 do Edital
nº 01/2024.1 relativo ao Processo Seletivo de Iniciação Científica (Aditivo 01, em anexo).

As informações entram em vigor, a partir da data de divulgação deste Comunicado.

Fortaleza/Ceará, 18 de abril de 2024.

____documento assinado no original___
Jaqueline de Sousa Dantas

Coordenadora do Núcleo de Pesquisa – UniATENEU

Anexo 01: ADITIVO 01 – Adendos ao Edital de Abertura

a) Incluir no Item 2 – das inscrições:

19/04/24 à 01/05/24

Fortaleza/Ceará, 18 de abril de 2024.

____documento assinado no original___
Jaqueline de Sousa Dantas

Coordenadora do Núcleo de Pesquisa – UniATENEU